
 

Zarządzenie Nr 41/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 27.10.2016 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zasad publikacji danych w Biuletynie Informacji 

Publicznej  Starostwa Powiatowego w Mławie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

6 września 2001 r., o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2016 r., poz. 

1764) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

18 stycznia 2007 r., w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r., 

Nr 10, poz. 68) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.Ustala sie zasady publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Mławie, które stanowią załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

2.Ustala się wytyczne w sprawie ujednolicenia kart informacyjnych 

publikowanych w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Mławie, które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Za sprawne funkcjonowanie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Mławie odpowiadają od strony organizacyjnej: 

1) Cezary Kądrzycki - Sekretarz Powiatu – za koordynację publikacji danych 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mławie 

2) Ireneusz Ignatiuk - Administrator BIP - za administrację 

organizacyjno-techniczną Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Mławie 

3) Zbigniew Kowalski - Redaktor Naczelny BIP – za organizacyjno-formalną 

koordynację procesu publikacji danych w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Mławie. 

4) Redaktorzy BIP - za merytoryczny aspekt procesu publikacji informacji 

publicznej zgodnie z wyznaczonym zakresem tej publikacji. 

 

 



 

§ 3 

1.Realizację zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom 

działów i biur oraz pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy 

Starostwa Powiatowego w Mławie. 

2.Nadzór nad realizacją wykonywania Zarządzenia powierza się Sekretarzowi 

Powiatu. 

§4 

Traci moc Zarządzenie 18 Starosty Mławskiego z dnia 26.06.2003 r. w sprawie  

organizacji udostępniania informacji publicznej 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                         STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                             WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


